
Holubov
Kraj: Jihočeský Okres: Český Krumlov

Správní obvod: Český Krumlov GPS souřadnice: 48.889993N, 14.321089E

Nadmořská výška: 512 m n. m. První pís. zmínka: 1379 (645 let) Katastrální výměra: 1 556 ha

Počet obyvatel: 1 089 PSČ: 382 03

Adresa URL: www.holubov.cz

Počet obyvatel obce Holubov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

74 452 83 480 1 089

Historie počtu obyvatel obce Holubov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 74 452 83 480 3 1 089
1.1.2023 74 457 86 469 -6 1 086
1.1.2022 80 452 90 470 13 1 092
1.1.2021 81 435 94 469 -10 1 079
1.1.2020 84 440 95 470 19 1 089
1.1.2019 84 432 97 457 -2 1 070
1.1.2018 81 435 99 457 -11 1 072
1.1.2017 88 440 99 456 -4 1 083
1.1.2016 85 439 103 460 -3 1 087
1.1.2015 86 439 105 460 14 1 090
1.1.2014 79 440 104 453 26 1 076
1.1.2013 75 429 99 447 1 050
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